
ZARZĄDZENIE NR 515/2020 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 3 listopada 2020 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej do załatwiania spraw 
w imieniu Burmistrza Dzierzgonia 

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713 i art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego ( t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 256 ze zmianami: :Dz.U. z 2020 r., poz. 695; Dz.U. z 2020 r., poz. 1298)  zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. UpoważniamDyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu Martę Budzińskądo 
załatwiania spraw w moim imieniu, a w szczególności do reprezentowania Gminy Dzierzgoń we wszelkich 
sprawach związanych z pozyskiwaniem środków zewnętrznych w ramach programów rządowych  między 
innymi do: 

1) podpisywania wniosków, w tym aktualizacji o dotacje/ dofinansowanie; 

2) składanie niezbędnych oświadczeń; 

3) podpisywanie załączników. 

§ 2. Upoważnienie udziela się na czas nieokreślony. 

§ 3. Upoważnienie wygasa z dniem jego cofnięcia lub odwołania upoważnionego ze stanowiska Dyrektora 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9CB6987-FC2E-416C-86D1-C4AFE9B21BE4. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


